

## 貸借対照表

2019年3月31日 現在

(単位：円)

科目	金額		
I 資産の部			
1. 流動資産			
現金預金	7,315,912		
流動資産合計		7,315,912	
2. 固定資産			
(1)有形固定資産			
有形固定資産計	0		
(2)無形固定資産			
無形固定資産計	0		
(3)投資その他の資産			
投資その他の資産計	0		
固定資産合計		0	
資産合計			7,315,912
II 負債の部			
1. 流動負債			
前受金	845,000		
流動負債合計		845,000	
2. 固定負債			
固定負債合計		0	
負債合計			845,000
III 正味財産の部			
前期繰越正味財産		0	
当期正味財産増減額		6,470,912	
正味財産合計			6,470,912
負債及び正味財産合計			7,315,912

活動計算書

2018年6月1日 から 2019年3月31日 まで

(単位：円)

科目	金額		
I 経常収益			
1. 受取会費			
正会員受取会費		50,000	
2. 受取寄附金			
受取寄附金		12,233,961	
3. 受取助成金			
受取助成金		3,155,000	
4. 事業収益			
全日本障害者フライングディスク競技大会の開催、その他の競技会への支援事業収益	4,517,000		
公認指導者の養成・訓練事業収益	1,095,790	5,612,790	
5. その他収益			
受取利息		73	
経常収益計			21,051,824
II 経常費用			
1. 事業費			
(1)人件費			
人件費計	0		
(2)その他経費			
備品消耗品	4,381,000		
活動費	4,219,520		
旅費交通費	2,447,534		
謝金	490,000		
印刷製本費	355,462		
会議費	123,965		
交際費	12,000		
通信運搬費	276,338		
消耗品費	21,191		
支払手数料	143,962		
ボランティア関連費	96,660		
事務消耗品	5,492		
事務備品	6,811		
リース	15,850		
その他経費計	12,595,785		
事業費計		12,595,785	
2. 管理費			
(1)人件費			
給料手当	776,270		
人件費計	776,270		
(2)その他経費			
印刷製本費	30,780		
会議費	27,000		
交際費	2,160		
旅費交通費	156,520		
通信運搬費	68,857		
水道光熱費	28,906		
地代家賃	649,700		
支払手数料	6,480		
雑費	4,000		
広告宣伝費	4,233		
事務消耗品	29,020		
事務備品	150,377		
備品消耗品	24,624		
慶弔費	26,200		
その他経費計	1,208,857		
管理費計		1,985,127	
経常費用計			14,580,912
当期経常増減額			6,470,912
III 経常外収益			
経常外収益計		0	
IV 経常外費用			
経常外費用計		0	
税引前当期正味財産増減額			6,470,912
法人税、住民税及び事業税			0
当期正味財産増減額			6,470,912
前期繰越正味財産額			0
次期繰越正味財産額			6,470,912